

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от <u>31.05.2011 г.</u> № <u>4/32</u>

О присвоении наименования микрорайон Малое Видное-1, микрорайон Малое Видное-2, микрорайон Малое Видное-3, микрорайон Малое Видное-4 в городе Видное

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 28.02.2005 г. № 79/2005-ОЗ «О статусе и границах Ленинского муниципального района и вновь образованных в его составе муниципальных образованиях», с учетом результатов проведенных 16.07.2009 г. публичных слушаний по проекту генерального плана городского поселения Видное, результатов проведенных 29.09.2010 г. публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки городского поселения Видное, а также мнения населения,

Совет депутатов Р Е Ш И Л:

- 1. Присвоить территории жилой застройки северо-восточной части городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области (ранее д. Малое Видное, д. Малое Видное-2, д. Малое Видное-3, в районе д. Малое Видное-3) согласно схеме статус микрорайона и включить указанную территорию в границу города Видное.
- 2. Присвоить микрорайонам города Видное, указанным в п.1 настоящего решения, наименования микрорайон Малое Видное-1, микрорайон Малое Видное-2, микрорайон Малое Видное-3, микрорайон Малое Видное-4.
 - 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести».
- 4. Решение Совета депутатов городского поселения Видное от 14.09.2009 № 4/47 признать утратившим силу со дня официального опубликования настоящего решения.

Глава городского поселения Видное

Председатель Совета депутатов городского поселения Видное

С.Н. Троицкий

А.А. Белякова